
招标公告

1.招标条件

本招标项目崇礼翠云山国际旅游度假区项目翠云山奥雪小镇中心湖配套区

商街三园林景观工程已由崇礼区发展改革局以崇发改核字【2016】1 号批准建设，

招标人（项目业主）为张家口崇礼山水旅游房地产开发有限公司，建设资金来自

企业自筹，出资比例为 100%，项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公

开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：中心湖配套区商街三园林景观的挖填土方、景观电气、给排

水、挡墙、木栈道、消防通道、入口大门、水景、种植、铺装、栈道、广场等（详

见施工图纸及工程量清单）。

2.2 招标范围：施工图纸范围内的全部内容，该工程分为两个标段进行招标；

第一标段招标范围为：包括但不限于设计施工图范围内苗木、小品、景观亭、

人行道铺装、台阶铺装、广场地面铺装、入口大门及景墙、消防通道、栈道、围

墙、给排水及喷灌系统、电气照明工程等图纸全部内容（详见施工图纸及工程量

清单）。

第二标段招标范围为：包括但不限于设计施工图范围内苗木、小品、景观亭、

人行道铺装、台阶铺装、广场地面铺装、入口大门及景墙、消防通道、栈道、围

墙、给排水及喷灌系统、电气照明工程等图纸全部内容（详见施工图纸及工程量

清单）。

暂估价部分：特定特选树种、常绿乔木、落叶乔木、落叶大花灌木、落叶小

花灌木、石材等按材料暂估价计入。

2.3 质量要求：合格标准。

2.4 标段划分：本次招标施工标段共划分为两个标段。每个投标人可以申请



多个标段投标，评标时按照第 1标段至第 2标段的顺序进行(允许同一个投标人

中标两个标段)。

2.5 工期要求：工期分为两部分进行控制，具体开工日期以开工令为准，2020

年 2 月 4 日前完成回填,土建部分，2020 年 8 月 25 日完成绿植。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下：

3.1.1 资质要求：本次招标要求投标人须具备独立法人资格，营业执照的经

营范围应与本次招标园林景观工程相匹配，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。

3.1.2 财务要求：提供 2018 年度财务审计报告。

3.1.3 信誉要求：在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单、重大税

收违法案件当事人名单，不得参加投标。

3.1.4 项目负责人资格要求：投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业

贰级或以上等级注册建造师执业资格，且未担任其他在建工程项目的项目经理。

3.1.5 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.2 本项目不接受联合体投标。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 2个标段投标。

4. 招标文件获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2019 年 12 月 3 日 00:00 至 2019 年 12 月 9 日

23:59，（北京时间，下同），登录河北张家口电子招标投标交易平台

(http://hbzjk.86ztb.com)下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 0 元，售后不退。图纸押金 0元，在退还图纸时退还

（不计利息）。



5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019-12-24 09:30，

投 标 人 应 在 截 止 时 间 前 通 过 河 北 张 家 口 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

(http://hbzjk.86ztb.com) 递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河北省招标投标公共服务平台》、《河北省公共资源交

易服务平台》、《河北张家口电子招标投标交易平台》。凡有意参加投标者，请及

时登录《河北省公共资源交易服务平台》、《河北张家口市电子招标投标交易平台》

上完成市场主体注册，并在《河北省公共资源交易服务平台》通用项目管理 V3.0

系统、《河北张家口市电子招标投标交易平台》上进行电子报名。如已完成的无

需再次注册，未及时注册或报名导致影响投标的后果自负上发布。

7.联系方式

招 标 人：张家口崇礼山水旅游房地产开发有限公司 招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

地 址：崇礼区西湾子镇裕兴路北侧 地 址：张家口市胜利北路 44号春盛写字楼 2楼

邮 编：076350 邮 编：075000

联 系 人：王建国 联 系 人：余凯旋

电 话：0313-5691075 电 话：0313-5980397

传 真：0313-5691075 传 真：无

电子邮件：zjhy@hblt-clss.com 电子邮件：393296615@qq.com

网 址：无 网 址：无

开户银行：中国银行崇礼支行 开户银行：中国民生银行石家庄建设南大街支行

账 号：101349946295 账 号：696048833

mailto:hxzb0313@163.com
mailto:hxzb0313@163.com
http://www.hbhxzb.com/

	招标公告
	1.招标条件

	本招标项目崇礼翠云山国际旅游度假区项目翠云山奥雪小镇中心湖配套区商街三园林景观工程已由崇礼区发展改革
	2.项目概况与招标范围

	2.1项目概况：中心湖配套区商街三园林景观的挖填土方、景观电气、给排水、挡墙、木栈道、消防通道、入口
	2.2招标范围：施工图纸范围内的全部内容，该工程分为两个标段进行招标；
	第一标段招标范围为：包括但不限于设计施工图范围内苗木、小品、景观亭、人行道铺装、台阶铺装、广场地面铺
	第二标段招标范围为：包括但不限于设计施工图范围内苗木、小品、景观亭、人行道铺装、台阶铺装、广场地面铺
	暂估价部分：特定特选树种、常绿乔木、落叶乔木、落叶大花灌木、落叶小花灌木、石材等按材料暂估价计入。
	2.3质量要求：合格标准。
	2.4 标段划分：本次招标施工标段共划分为两个标段。每个投标人可以申请多个标段投标，评标时按照第1标
	2.5工期要求：工期分为两部分进行控制，具体开工日期以开工令为准，2020年2月4日前完成回填,土建
	3.投标人资格要求

	3.1本次招标对投标人的资格要求如下：
	3.1.1资质要求：本次招标要求投标人须具备独立法人资格，营业执照的经营范围应与本次招标园林景观工程
	3.1.2 财务要求：提供2018年度财务审计报告。
	3.1.3信誉要求：在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单，不得参加
	3.1.4项目负责人资格要求：投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级或以上等级注册建造师执业资
	3.1.5其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划
	3.2本项目不接受联合体投标。
	3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的  2个标段投标。 
	4. 招标文件获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介

	本次招标公告同时在《河北省招标投标公共服务平台》、《河北省公共资源交易服务平台》、《河北张家口电子招
	7.联系方式


